



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 29.06.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 1 pozycja 439 diety **Fresubin HP Energy**, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l? Produkt w opakowaniach 100 ml nie występuje na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w **części 5 pozycja 5, 6** produktu leczniczego **Clindamycin Kabi** konfekcjonowanego **w ampułkach?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w części **5 pozycja 91, 92** produktu leczniczego **Meropenem Kabi** konfekcjonowanego **w fiolkach?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **części 5 pozycja 94** produktu leczniczego **Levofloxacin** w bezpiecznym, lekkim opakowaniu stojącym z polietylenu, które jest wyposażone w dwa różne samouszczelniające się porty, nie wymagających dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa stosowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą o wskazanie dawki wymaganego w **części 5 pozycji 94** produktu leczniczego **Levofloxacin:** **0.5g/100ml, 0.25g/50ml?**

Odpowiedź:

Levofloxacin: 0.5g/100ml,

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w **części 15 pozycji 11 na produkt leczniczy konfekcjonowany w ampułkach a 10 ml?**

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania w **części 15 pozycja 16** worka trzykomorowego w opakowaniu o **objętości 2053** ml zamiast 1053ml? Produkt w objętości wskazanej przez Zamawiającego nie występuje na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania worka trzykomorowego w opakowaniu o objętości 2053 ml.

Pytanie 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy w związku z wycofaniem produktu opisanego w **części 15 pozycja 31**, Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny o nazwie: **Zestaw do podawania diet metodą grawitacyjną Graviset Easybag universal?**

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania w **części 15 pozycja 32 zagęszczacza do żywności i napojów konfekcjonowanego w puszcze**. Środek ten nie występuje we wskazanym przez Zamawiającego rodzaju opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w **części 16 pozycji 2** wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego **Kabiven Peripheral** do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego: **aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową opartą na oleju sojowym 51,0g, azot 5,4g, energię niebiałkową 900 kcal, osmolarność 750 mOsm/l, o objętości 1440ml?**

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w **części 16 pozycji 3** wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego: **aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową opartą na oleju sojowym 68,0g, azot 7,2g, energię niebiałkową 1200 kcal, osmolarność 750 mOsm/l, o objętości 1920ml?**

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w **części 16 pozycja 4** wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego: **aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal, o objętości 1540ml?**

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w części **16 pozycji 5** wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego: **aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal, o objętość 2053ml?**

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **części 16 pozycja 19** witamin rozpuszczalnych w wodzie (**Soluvit N**) i tłuszczach (**Vitalipid N Adult**) konfekcjonowanych osobno?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **części 16 pozycja 20** produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: **Cynk 100 µmol, Miedź 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a`10ml?**

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o **wydzielenie z części 16 pozycji 2, 3, 4, 5, 19, 20**, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o **wydzielenie z części 17 pozycji 35, 36** do innego zadania, co pozwoli na przystąpienie większej ilości Oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego
- 4.